



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Flemming Hagen Holding ApS

Havrevænget 328, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 25 44 37 72

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Flemming Hagen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Flemming Hagen Holding ApS Havrevænget 328 2980 Kokkedal |
| | CVR-nr.: 25 44 37 72 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 |
| Direktion | Flemming Hagen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Dattervirksomhed | Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.102 kr. mod -12.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.912 kr. mod 1.192.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -7.102 | -12.114 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 632.145 | 1.309.521 |
| Andre finansielle indtægter | 64.375 | 4.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.054 | -150.055 |
| Resultat før skat | 687.364 | 1.151.352 |
| Skat af årets resultat | -12.452 | 41.090 |
| Årets resultat | 674.912 | 1.192.442 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -127.855 | 776 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 602.767 | 791.666 |
| Disponeret i alt | 674.912 | 1.192.442 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.571.770 | 3.699.625 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.571.770</u> | <u>3.699.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.571.770</u> | <u>3.699.625</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 192.818 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.083.192 | 546.986 |
| Andre tilgodehavender | 365.660 | 281.133 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.641.670</u> | <u>828.119</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.405.893 | 1.346.961 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.405.893</u> | <u>1.346.961</u> |
| Likvide beholdninger | 660.048 | 110.123 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.707.611</u> | <u>2.285.203</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.279.381</u> | <u>5.984.828</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.808.533 | 2.936.388 |
| Overført resultat | 2.757.493 | 2.154.726 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 5.691.026 | 5.416.114 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 1.095.644 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.095.644 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 278.351 | 179.248 |
| Selskabsskat | 0 | 371.356 |
| Anden gæld | 14.360 | 18.110 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 200.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 492.711 | 568.714 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.588.355 | 568.714 |
| Passiver i alt | 7.279.381 | 5.984.828 |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 3.021.697 | 1.211.975 | 600.000 | 4.958.672 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Resultatandel | 0 | 776 | 791.666 | 400.000 | 1.192.442 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -200.000 | 0 | -200.000 |
| Overførsel | 0 | -151.085 | 0 | 0 | -151.085 |
| Korrektion af opskrivninger primo | 0 | 65.000 | 0 | 0 | 65.000 |
| Regulering af reserve for indre værdis metode | 0 | 0 | 151.085 | 0 | 151.085 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 2.936.388 | 2.154.726 | 200.000 | 5.416.114 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | -127.855 | 602.767 | 0 | 474.912 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 200.000 | 0 | 200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -200.000 | 0 | -200.000 |
| | 125.000 | 2.808.533 | 2.757.493 | 0 | 5.691.026 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 830.386 | 870.556 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-40.170</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | <u>830.386</u> | <u>830.386</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 2.936.388 | 3.021.697 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 0 | 65.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 632.145 | 1.300.776 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -151.085 |
| Udbytte | <u>-760.000</u> | <u>-1.300.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | <u>2.808.533</u> | <u>2.936.388</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022 | <u>-67.149</u> | <u>-67.149</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023 | <u>-67.149</u> | <u>-67.149</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | <u>3.571.770</u> | <u>3.699.625</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S | Fredensborg | 47,50 % |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2023 | | <u>1.405.893</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>58.932</u> |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.